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Wykształcenie 

Doktor nauk humanistycznych, absolwentka Uniwersytetu 
Śląskiego oraz studiów MBA realizowanych przez EY Academy of Business i Akademię WSB. 

Doświadczenie zawodowe 

Ekspertka w zakresie współpracy międzynarodowej, internacjonalizacji 
przedsiębiorstw oraz regulacji compliance, z wieloletnim doświadczeniem w realizacji projektów 
o zasięgu globalnym. 

Od sierpnia 2025 roku kieruje Departamentem Projektów Międzynarodowych w Agencji Rozwoju 
Przemysłu S.A., gdzie odpowiada za strategię obecności grupy kapitałowej ARP na rynkach 
zagranicznych, rozwój relacji z partnerami międzynarodowymi oraz nadzór nad inicjatywami 
wspierającymi ekspansję polskich firm. 

W latach 2020–2025 związana była z Funduszem Górnośląskim S.A. jako Dyrektor Wydziału 
Współpracy Zagranicznej. Koordynowała działalność Centrum Internacjonalizacji, zarządzała 
zagranicznymi biurami regionalnymi (m.in. w Zjednoczonych Emiratach Arabskich i na Ukrainie) 
oraz nadzorowała doradców obsługujących kluczowe rynki – USA, Indie, państwa Grupy 
Wyszehradzkiej, Bałkany, Europę Wschodnią i Zachodnią. 

Wcześniej pracowała w Thomson Reuters Corporation, gdzie zarządzała zespołem analityków 
due diligence, weryfikujących raporty dotyczące podmiotów prawnych i osób fizycznych 
z różnych jurysdykcji. Odpowiadała za analizy obejmujące ocenę ryzyk finansowych, prawnych, 
podatkowych i operacyjnych, identyfikację nadużyć oraz zgodność z regulacjami AML, 
CFT i sankcjami międzynarodowymi (m.in. OFAC, ONZ, UE). 

W latach 2025-2026 r. pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Trakcja S.A.  

Działalność naukowa i społeczna 

W latach 2013–2024 pełniła funkcję adiunkta na Uniwersytecie Śląskim, łącząc działalność 
naukową z praktyką biznesową. Od stycznia 2025 roku jest członkiem Rady Programowej 
kierunku Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze na Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Katowicach. 

Jest aktywną uczestniczką licznych misji gospodarczych, konferencji i wydarzeń 
międzynarodowych, promującą potencjał Polski na arenie globalnej. Zasiadała również w Radzie 
Nadzorczej Śląskiego Regionalnego Funduszu Poręczeniowego Sp. z o.o. 

Kompetencje i certyfikaty 

Posiada certyfikat AML w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu. 
Łączy kompetencje analityczne z umiejętnością budowania trwałych relacji międzynarodowych. 

 


